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č.j. MMB/0504072/2023
Informace o výsledku kontrol provedených v roce 2024

Odbor investiční Magistrátu města Brna (dále OI MMB), oddělení majetkoprávní, provedl v období od 1.1.2024 do 31.12.2024 celkem tři veřejnosprávní kontroly dle ustanovení § 9 odst.2 s uplatněním postupů dle § 11 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. Tři následné kontroly byly provedeny jiným způsobem než na místě. K datu zpracování této zprávy byly ukončeny tři kontroly. U kontrolované obchodní společností Technické sítě Brno a.s., založená statutárním městem Brnem, nebylo zjištěno porušení zákonných ustanovení ani dalších právních předpisů.

1. VSK vykonaná jiným způsobem než na místě u obchodní společností Technické sítě Brno, a.s.
Shrnutí z provedené VSK:
Předmětem následné VSK bylo prověření hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti při čerpání investiční dotace „na rekonstrukci veřejného osvětlení na parkovišti Městského divadla“ poskytnuté dle smlouvy ev. č. 5623093770 z 22.08.2023 ve znění dodatku č. 1 ev. č. 5623093770/1 z 13.12.2023, společnosti Technické sítě Brno, a.s.
Kontrola za období 01-09/2023 byla ukončena dne 18.11.2024 a nebylo zjištěno porušení smlouvy, zákonných ustanovení ani dalších právních předpisů. 

2. VSK vykonaná jiným způsobem než na místě u obchodní společností Technické sítě Brno, a.s.
Shrnutí z provedené VSK:
Předmětem následné VSK bylo prověření hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti při čerpání investiční dotace „na sanaci chodby PK v úseku Š2-TG0 primárního kolektoru Dornych-Křenová v Brně“ poskytnuté dle smlouvy ev. č. 56220941745 z 06.12.2022, ve znění dodatku č. 1, společnosti Technické sítě Brno, a.s.
Kontrola za období 01-09/2023 byla ukončena dne 18.11.2024 a nebylo zjištěno porušení smlouvy, zákonných ustanovení ani dalších právních předpisů. 

3. VSK vykonaná jiným způsobem než na místě u obchodní společností Technické sítě Brno, a.s.
Shrnutí z provedené VSK:
Předmětem následné VSK bylo prověření hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti při čerpání investiční dotace „na rekonstrukci primárního kolektoru na ul. Vodní v Brně – technické galerie TG11 a šachty Š12“ poskytnuté dle smlouvy ev. č. 5622172389 ze dne 30.06.2022 společnosti Technické sítě Brno, a.s.
Kontrola za období 06/2022-12/2023 byla ukončena dne 04.12.2024 a nebylo zjištěno porušení smlouvy, zákonných ustanovení ani dalších právních předpisů. 

V současné době probíhá ještě jedna následná VSK investiční dotace „na rekonstrukci slavnostního osvětlení ve statutárním městě Brně – girland v Městské památkové rezervaci Brno“ poskytnuté dle smlouvy ev. č. 5620094422 z 25.11.2020 a pak také průběžná VSK na čerpání neinvestiční dotace na správu, údržbu, provoz a opravy kolektorové sítě ve městě Brně na rok 2023 poskytnuté dle smlouvy ev. č. 5621093805 ze dne 7.12.2021. Tyto kontroly pravděpodobně nebudou ukončeny v roce 2024.

Zpracovala: Ing. Eva Kaňoková
	T: +420 542 174 515| E: kanokova.eva@brno.cz	podpis

V Brně dne 12.12.2024
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